

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.15 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто четыре тысячи шестьсот пятьдесят один рубль 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					52,7		94 651,59
ЖЭС-1					50,4		73 187,12
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	2,4	14 231,18	34 154,82
		00-00010852 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	200	12,32	2 464,00
		00-00010851 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	271	11,96	3 241,16
		00-00009583 Смесь цементно-песчаная М300 25кг КРАФТ-мешки 48шт/поддон		кг	225	5,37	1 208,25
		00-00009951 Смесь цементно-песчаная М-150 (25кг)		кг	54	3,93	212,22
2	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	16	423,72	6 779,44
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	16	981,96	15 711,35
4	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	16	1 033,84	16 541,51
							32 197,12
							18 251,49
							10 540,65
							12 197,85
							73 187,12
РСУ					2,3		21 464,47
5	1	Смена дверных приборов: петли (дв.в подвал)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 433,30	1 286,66
		00-00011095 Петля гаражная 24*120		шт	2	79,00	158,00
6	2	Изготовление двери (дв.в подвал)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2,1	9 608,48	20 177,81
		00-00010280 Лист г/к 2х1250х2500мм		м2	2,1	1 117,37	2 346,48
		00-00010650 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м		м	3	93,71	281,13
		00-00010653 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м		м	8,5	163,60	1 390,60
		00-00010654 Уголок горячекатанный 50х50х5мм 6м		м	9	272,39	2 451,51
							11 489,25
							4 107,98
							2 289,83

НДС 20% по разделу:

3 577,41

Итого по разделу, включая НДС:

21 464,47

Прямые затраты по всем разделам:

43 686,37

Накладные расходы по всем разделам:

22 359,47

Сметная прибыль по всем разделам:

12 830,48

НДС 20% по всем разделам:

15 775,26

Итого по всем разделам, включая НДС:

94 651,59

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ

Крикун Г.А.